
OBJEDNÁVKA C. 334/2016/I/Huv
Objednatel
Město Bílovec
Slezské náměstí 1/1 
74301 BÍLOVEC 1 
IČ: 00297755, DIČ: CZ00297755 
Bank. spojení: ..................................

VÁŠ DOPIS ZN.
ZE DNE:
NAŠE ZN: MBC/30309/16/I/Huv 194/2016/369 
VYŘIZUJE: ............................. 
TEL.: ..................
E-MAIL: ................................................

Na fak tu ře  uvád ě jte  vždy  
č. objednávky

Zhotovitel:
ADITUS CZ, s.r.o.
Martinovská 3168/48 
72300 Ostrava - Martino v 
IČ: 26825511, DIČ: CZ26825511 
Bank, spojení:______

Datum: 07.11.2016

Termín plnění: 15.12.2016 
Místo plnění: Bílovec

Objednáváme u Vás:
Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednáváme dodávku, montáž a demontáž vstupních 
hliníkových dveří do smuteční síně na hřbitově v Bílovci, dle přiložené cenové nabídky.

Celková hodnota objednávky (s DPH): 100 813,88 Kč

Nedílnou součástí objednávky jsou všeobecné podmínky na druhé straně této objednávky. 
Zhotovitel akceptoval tuto objednávku a zavazuje se k plnění dle podmínek v nich stanovených.

Za objednatele:
Tel.:
Datum.: 07.11.2016

.......................
............................ 
.............................

Za zhotovitele: 
Tel.:
Datum.:



Všeobecné podmínky k objednávce č. 334/2016/I/Huv
I. Cena plnění

Smluvní strany se dohodly na cenách jednotlivých položek předmětu plnění, v ceně je zahrnuto vše, co je zapotřebí 
k řádnému provedení díla.

II. Všeobecné dodací podmínky
1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo nezatíží právy třetích osob.
2. Vznikne-li ze smlouvy pohledávka zhotovitele vůči objednateli, je zhotovitel oprávněn ji postoupit jen 
s předchozím písemným souhlasem objednatele. Pro případ porušení tohoto závazku se sjednává smluvní pokuta 
ve výši 10% nominální výše u postoupené pohledávky. Smluvní pokuta neuhrazuje škodu, která porušením tohoto 
závazku objednateli vznikla.
3. Zhotovitel dodá spolu s dílem všechny doklady nutné k převzetí a řádnému používání díla, odpovídajícímu jeho 
charakteru a účelu.
4. Objednatel se stává vlastníkem provedeného díla okamžikem jeho převzetí. Dokladem o převzetí díla je podpis 
oprávněné osoby objednatele na dodacím listě resp. protokol o předání a převzetí díla.
5. Placení a fakturace:
Objednatel zaplatí prodávajícímu dohodnutou kupní cenu díla na základě faktury, která musí obsahovat veškeré 

náležitosti daňového dokladu. Prodávající je oprávněn fakturovat smluvenou cenu díla po jeho řádném předání a 
převzetí Faktura musí být zaslána objednateli ve dvojím vyhotovení. Faktura musí obsahovat zejména číslo 
objednávky, IČO a DIČ zhotovitele a IČO objednatele, bankovní spojení zhotovitele, ostatní náležitosti dle zákona 
č. 235/2004 Sb. v platném znění a ze strany objednatele podepsaný protokol o předání a převzetí díla. Splatnost 
faktury se sjednává na 30 dnů od jejího doručení objednateli. Objednatel je oprávněn fakturu do data splatnosti 
vrátit zhotoviteli, pokud obsahuje nesprávné údaje, nebo chybí-li ve faktuře některá z uvedených náležitostí. Lhůta 
splatnosti poté začíná běžet až od data vystavení opravené faktury objednateli.
6. Smluvní pokuta, úrok z prodlení:

Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli níže uvedené smluvní pokuty:
a) za nedodržení dokončení díla bez vad a nedodělků ve lhůtě 100,-Kč/ za každý den prodlení
b) za nenastoupení zhotovitele na odstraňování každé reklamované vady 50,-Kč/ za každý den prodlení
c) za neodstranění vad v termínech vzájemně dohodnutých 50,-Kě/ za každý den prodlení
d) za nevyklizení staveniště v dohodnutém termínu 50,-Kč/ za každý den prodlení

Nárok na náhradu škody způsobené objednateli porušením povinností, na které se vztahuje smluvní pokuta, tím 
není dotčen, přičemž se smluvní pokuta na náhradu škody nezapočítává.
Dostane-li se objednatel do prodlení s placením faktury, je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 
0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení.
7. Podstatné porušení smlouvy:
Smluvní strany se dohodly, že pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení s dodáním smluveného předmětu 
plnění nebo jeho části delší než 10 dnů, provedení vadného díla a nedodržení smluvní ceny.
8. Dodání předmětu plnění a nabytí vlastnického práva:
K převodu vlastnického práva dochází převzetím díla.
9. Záruka za jakost:
Dílo bude přejímáno na vyzvání zhotovitele zmocněným pracovníkem objednatele. Zhotovitel se zavazuje, že 
dodané dílo bude způsobilé ke smluvenému účelu a přijímá záruku za jakost díla v délce 24 měsíců ode dne 
převzetí díla objednatelem. Záruce nepodléhá přiměřené opotřebení.
10. Reklamace:
Objednatel je povinen reklamovat u zhotovitele vady množství do 10 dnů, vady ostatní do 30 dnů ode dne zjištění, 
nejpozději však v záruční lhůtě.
11. Veškeré změny výše uvedených ustanovení musí být písemně odsouhlaseny oběma smluvními stranami.
12. Ostatní nepopsané náležitosti se řídí občanským zákoníkem v platném znění.

Datum: 07.11.2016 Datum:



/4DITUS
ZEEBEO C E N O V Á  N A B Í D K A zakázka:

D odavate l: AD ITU S CZ, s.r.o. Číslo nabídky: 511696
M aninovsKa d ib a /4 8
723 00 O strava - M artinov

IČO: 26825511 DIČ: CZ26825511

C 25928 vedená u K ra jského soudu v Ostravě

Příjem objednávky dne: 
Požadovaný termín: 

Nacenění č.: 
Platnost nabídky do:

02 .11 .2016  
02 .11 .2016  
V16/02011  
30.11 .2016

Popis: Cenová nabídka na zboží a služby.

O dběratel: M ěsto Bílovec
Slezské nám ěstí 1/1 

743 01 Bílovec

IČO: 00297755 
DIČ: C Z00297755

akce:

Název Množství MJ Cena za MJ
Cena Sazba

bez DPH DPH v %
DPH Celkem 

s DPH
Vážený zákazníku,

na základě Vaší poptávky si Vám dovolujeme předložit cenovou nabídku :

H lin íkové  dveře 1 kompl 153 212,00 153 212,00 21 32 174,52 185 386,52

Sleva do 30.11,2016 57,00 % 1 -87 330,84 -87 330,84 21 -18 339,48 -  105 670,32

43.11 .10  - D em ontáž dveří, odvoz a 
likv idace suti

1 kompl 1 822,00 1 822,00 21 382,62 2 204,62

43.29.19  - M ontáž dveří 1 kompl 5 300,00 5 300,00 21 1 113,00 6 413,00

43.31.10  - Zednické  zapravení špalet do 
20 cm , bez vy lepeni polystyrenem

1 kompl. 4 140,00 4 140,00 21 869,40 5 009,40

Sam ozavírač s aretací 2 ks 1 kompl 6 174,10 6 174.10 21 1 296.56 7 470,66

83 317,26 17 496,62 100 813,88

Zaeviciovai. Měrková tel 739 457 971 merkova@oknaostrava cz


